Übersicht Preise (Stand Januar 2019)

Artikel	<i>JUDO</i> (Preise NJV u. DJB, €)	AIKIDO (Preise AVNI u. DAB, €)	Artikel-Preise (€)
Jahressichtmarke Judo (jährlich per SEPA-Lastschrift zum 1.2.)	24,00		
Judopass (einmalig per SEPA-Lastschrift)	11,00		
Neuaustellung des Judopasses	21,00		
Kinderpass inkl. Aufnäher, Sticker, Urkunde, Judoheft und dem neuen Gürtel	30,00		
Prüfungsgebühr Judo bis zum 3. Kyu (grün) inkl. Urkunde und Judoheft	20,00		
Prüfungsgebühr Judo bis zum 3. Kyu (grün) inkl. Urkunde, Judoheft und Judogürtel	25,00		
Gebühr Aikido unter 18 Jahren (jährlich per SEPA-Lastschrift zum 1.2.)		9,00	
Gebühr Aikido über 18 Jahren (jährlich per SEPA-Lastschrift zum 1.2.)		11,50	
Aikidopass des DAB (auf Wunsch)		7,50	
Judogürtel (neu)			7,00
Judogürtel (gebraucht)			3,50
Judoheft zur Gürtelprüfung bis braun			2,50
Judoheft "Kata"			5,00
Gebrauchte Judoanzüge und -hosen			Preis vB
Logo als Aufnäher			auf Anfrage
T-Shirt mit Logo			auf Anfrage